MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 057/98 - G.P.
“ Cria a Comissão Organizadora das festividades alusivas ao Aniversário do Município de Quarto Centenário e designa seus membros”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais.

 R E S O L V E :

I – Cria sem ônus aos cofres públicos, a Comissão Organizadora das festividades alusivas ao 2º Aniversário do Município, a serem realizadas nos dias 30/04, 01/05, 02/05 e 03/05/98, com a seguinte composição:

Presidente:

GEOVANI GASPAROTTO

Vice-Presidente:

LUIZ CARLOS TUNIN

Coodernadores:

VALDECIR DOMINGOS MALAGUTTI

ARI DO PRADO

Tesoureiro:

CARLOS AUGUSTO DA SILVA

Secretário:

CARLOS CÉZAR PAINI
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 20 de fevereiro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria 057/98- Nomeação Comissão 2º Aniversário QC

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000